
Curs
acadèmic

Presentats Resultats en %

Percentatge de presentats a primera convocatòria 95,46
Percentatge de presentats a segona convocatòria 97,23

Curs
acadèmic

Aprovats Resultats en %

Percentatge d'aprovats a primera convocatòria 78,03
Percentatge d'aprovats a segona convocatòria 69,20

Matricula d'honor Excel·lent Notable Aprovat Suspès No presentats

Primer Curs
Formació per a la universitat 32 6,83 0,65 26,1 60,87 13,04
Bases socials de l'esport 39 7,0 0,65 2,78 41,67 52,78 2,78
Economia de l'empresa I 40 6,06 0,82 15,15 66,67 18,18
Esports convencionals 33 6,65 0,63 28,57 64,29 3,57 3,57
Mètodes quantitatius i qualitatius aplicats a l'empresa 41 6,12 0,60 8,33 80,56 11,11
Antropologia de l'esport 38 7,64 0,98 3,03 15,15 51,52 24,24 6,06
Economia de l'empresa II 39 6,52 0,72 38,24 55,88 2,94 2,94
Legislació i governança de l'esport 37 7,84 0,7 3,03 87,88 6,06 3,03
Esport, salut i benestar 35 6,83 0,78 44,83 48,28 6,90
Comptabilitat general i de costos 47 7,01 0,86 51,22 46,34 2,44
Seminari I 38 7,43 1,25 2,94 11,76 50,00 35,29
Seminari II 38 7,71 0,89 2,94 5,88 70,59 17,65 2,94
Segon Curs
Cultura i pensament contemporani 36 7,33 0,75 65,7 34,29
Gestió pública 34 7,6 0,62 85,29 14,71
Dret esportiu 43 6,30 0,90 25,58 65,12 9,3
Esport i desenvolupament 29 6,87 0,96 48,15 51,85
Administració d'organitzacions esportives 37 6,84 1,06 2,78 36,11 55,56 5,56
Seminari III 36 7,97 1,04 27,78 50,00 22,22
Anglès 39 7,02 0,81 52,94 47,06
Planificació i explotació d'equipaments esportius convencionals i 37 6,69 0,8 45,95 54,05
Esports emergents 27 7,56 0,72 4,00 4 68,00 24,00
Direcció de persones 34 7,71 0,79 2,94 2,94 79,41 14,71
Fonaments de màrqueting 35 7,35 0,96 2,94 2,94 58,82 35,29
Seminari IV 34 8,18 0,38 2,94 2,94 94,12
Tercer Curs

Cultura i pensament contemporani 31 6,94 0,93 3,23 35,5 38,71 19,35 3,23

Gestió pública 32 7,6 0,79 3,13 9,38 84,38 3,13
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Formació per a la universitat32 6,83 0,65 26,09 60,87 13,04

Bases socials de l'esport39 7,03 0,65 2,78 41,67 52,78 2,78

Economia de l'empresa I40 6,06 0,82 15,15 66,67 18,18

Esports convencionals 33 6,65 0,63 28,57 64,29 3,57 3,57

Mètodes quantitatius i qualitatius aplicats a l'empresa41 6,12 0,6 8,33 80,56 11,11

Antropologia de l'esport38 7,64 0,98 3,03 15,15 51,52 24,24 6,06

Economia de l'empresa II39 6,52 0,72 38,24 55,88 2,94 2,94

Legislació i governança de l'esport37 7,84 0,65 3,03 87,88 6,06 3,03

Esport, salut i benestar35 6,83 0,78 44,83 48,28 6,9

Comptabilitat general i de costos47 7,01 0,86 51,22 46,34 2,44

Seminari I 38 7,43 1,25 2,94 11,76 50 35,29

Seminari II 38 7,71 0,89 2,94 5,88 70,59 17,65 2,94
Segon Curs

Cultura i pensament contemporani36 7,33 0,75 65,71 34,29

Gestió pública 34 7,63 0,62 85,29 14,71

Dret esportiu 43 6,3 0,9 25,58 65,12 9,3

Esport i desenvolupament29 6,87 0,96 48,15 51,85

Administració d'organitzacions esportives37 6,84 1,06 2,78 36,11 55,56 5,56

Seminari III 36 7,97 1,04 27,78 50 22,22

Anglès 39 7,02 0,81 52,94 47,06

Planificació i explotació d'equipaments esportius convencionals i singulars37 6,69 0,84 45,95 54,05

Esports emergents27 7,56 0,72 4 4 68 24

Direcció de persones34 7,71 0,79 2,94 2,94 79,41 14,71

Fonaments de màrqueting35 7,35 0,96 2,94 2,94 58,82 35,29

Seminari IV 34 8,18 0,38 2,94 2,94 94,12
Tercer Curs

Cultura i pensament contemporani31 6,94 0,93 3,23 35,48 38,71 19,35 3,23

Gestió pública 32 7,64 0,79 3,13 9,38 84,38 3,13
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